
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 044/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Inti 

Nuswandari, SE., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 D122 Kamis 08.00 - 10.30 

2 KB2402 Manajemen Keuangan II 3 G123 Rabu 08.00 - 10.30 

3 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 D322 Rabu 10.30 - 13.00 

4 KK3515 Bank dan Lembaga. Keuangan Lainnya 2 E322 Jum'at 16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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JURNAL PERKULIAHAN
MANAJEMEN 2024 GENAP

MATA KULIAH : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya
NAMA DOSEN : INTI NUSWANDARI
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : D322

TATAP
MUKA
KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA
MATERI

REALISASI
MATERI

KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Rabu, 5 Maret
2025

10:30 13:00 3I Selesai Sistem Moneter Sistem Moneter (25 / 28) INTI
NUSWANDARI

2 Rabu, 12 Maret
2025

10:30 13:00 3I Selesai Uang Uang (27 / 28) INTI
NUSWANDARI

3 Rabu, 19 Maret
2025

10:30 13:00 3I Selesai Ruang Lingkup
Lembaga
keuangan Bank

Ruang Lingkup
Lembaga
Keuangan Bank

(23 / 28) INTI
NUSWANDARI

4 Rabu, 26 Maret
2025

10:30 13:00 3I Selesai Sumber-sumber
dana bank

Sumber-sumber
dana bank

(22 / 28) INTI
NUSWANDARI

5 Rabu, 16 April
2025

10:30 13:00

Online

Selesai Kegiatan
Mengalokasikan
Dana

Kegiatan
Mengalokasikan
Dana

(28 / 28) INTI
NUSWANDARI

6 Rabu, 23 April
2025

10:30 13:00
Online

Selesai Peran Bank sentral
dan OJK

Peran Bank sentral
dan OJK

(27 / 28) INTI
NUSWANDARI

7 Rabu, 30 April
2025

10:30 13:00
Online

Selesai Bank Syariah Bank Syariah (27 / 28) INTI
NUSWANDARI

8 Rabu, 7 Mei 2025 10:30 13:00
Online

Selesai Pasar Modal Pasar Modal (26 / 28) INTI
NUSWANDARI

9 Rabu, 21 Mei
2025

09:00 11:00
Online

Selesai Ujian Tengah
Semester (UTS)

Ujian Tengah
Semester (UTS)

(28 / 28) INTI
NUSWANDARI

10 Rabu, 28 Mei
2025

10:30 13:00 3I Selesai Pasar Uang dan
Valuta Asing

Pasar Uang dan
Valuta Asing

(24 / 28) INTI
NUSWANDARI

11 Rabu, 4 Juni
2025

10:30 13:00 3I Selesai Pegadaian Pegadaian (27 / 28) INTI
NUSWANDARI

12 Rabu, 11 Juni
2025

10:30 13:00 3I Selesai Koperasi simpan
pinjam

Koperasi simpan
pinjam

(23 / 28) INTI
NUSWANDARI

13 Rabu, 18 Juni
2025

10:30 13:00 3I Selesai Perusahaan
Asuransi

Perusahaan
Asuransi

(24 / 28) INTI
NUSWANDARI

14 Rabu, 25 Juni
2025

10:30 13:00 3I Selesai Perusahaan
Fintech

Perusahaan
Fintech

(27 / 28) INTI
NUSWANDARI

15 Rabu, 2 Juli 2025 10:30 13:00

Online

Selesai Lembaga
Keuangan
Internasional

Lembaga
Keuangan
Internasional

(26 / 28) INTI
NUSWANDARI

16 Rabu, 23 Juli
2025

09:00 11:00
Online

Selesai Ujian Akhir
Semester (UAS)

Ujian Akhir
Semester (UAS)

(27 / 28) INTI
NUSWANDARI

Bogor, 06 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIDN 0317096701
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Bogor, 13 Agustus 2025
Ketua Prodi Manajemen

YOYO INDAH GUNAWAN
NIP. 0317096701
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : D322
Dosen Pengajar : INTI NUSWANDARI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 16 1 14 1 87.5

2 2022511005 NADIYAH 16 16 100

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 16 16 100

4 2022511091 SHAFA AZZAHRA 16 15 1 93.75

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 16 1 15 93.75

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA 16 16 100

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 16 15 1 93.75

8 2022511125 WULAN AMELIA 16 15 1 93.75

9 2022511130 SINDI NURSANTANA 16 16 100

10 2022511165 FUZI OKTAVIANI 16 15 1 93.75

11 2022511204 VINSENSIUS DENDY ZAGOTO 16 16 100

12 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 16 14 1 1 87.5

13 2022511234 MUHAMMAD NOKTAH FAJAR RAHMAN 16 7 7 2 43.75

14 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 16 16 100

15 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA 16 16 100

16 2022511262 RAN AZDWITA 16 14 1 1 87.5

17 2022511263 SALUMIA SAHARA 16 13 1 2 81.25

18 2022511270 JULIANTI NURMALIA 16 15 1 93.75

19 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 16 13 1 2 81.25

20 2022511300 PRINA ADILAKSANA 16 2 14 87.5

21 2022511312 RAUDAH SYAHTRIANA KOSIAH 16 16 100

22 2022511316 MUHAMMAD RIZKI 16 16 100

23 2022511319 RIA SAVITRI 16 16 100

24 2022511321 NIA ANDINI 16 15 1 93.75

25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 16 16 100

26 2022511350 ARYA ADITYA 16 16 100

27 2022511377 SALSABILA PUTRI ANANDA 16 16 100

28 2022512146 MUHAMAD FARHAN 16 5 9 2 56.25

Dicetak oleh: INTI NUSWANDARI, pada 13 Agustus 2025 08:58:56 WIB | siakad.ipwija.ac.id/siakad/rep_prosentaseabs
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 Manajemen

Periode 2024 Genap
Mata kuliah : Bank dan Lembaga Keuangan Lainnya Nama Kelas : D322

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : KK3515 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

(35,00%)
UTS

(20,00%)
UAS

(35,00%)
KEHADIRAN

(10,00%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS?

Info

1 2022511004 RAKA WAHYUDI 40.00 90.00 78.33 87.5 68.17 B- ✔  

2 2022511005 NADIYAH 83.33 85.00 78.33 100 83.58 A- ✔  

3 2022511006 NAZWA RAMADHANI 90.00 90.00 88.00 100 90.30 A ✔  

4 2022511091 SHAFA AZZAHRA 90.00 90.00 85.00 93.75 88.63 A- ✔  

5 2022511096 HAEKAL DWI PRASETYO 83.33 88.33 76.67 93.75 83.04 A- ✔  

6 2022511103 SALWA FITRI AULIA 84.00 88.33 83.33 100 86.23 A- ✔  

7 2022511118 FIRLY DIAH ANGGRAINI 90.00 78.33 80.00 93.75 84.54 A- ✔  

8 2022511125 WULAN AMELIA 88.33 90.00 78.33 93.75 85.71 A- ✔  

9 2022511130 SINDI NURSANTANA 85.00 86.67 80.00 100 85.08 A- ✔  

10 2022511165 FUZI OKTAVIANI 83.33 78.36 76.67 93.75 81.05 A- ✔  

11 2022511204 VINSENSIUS DENDY
ZAGOTO

88.33 86.67 75.00 100 84.50 A- ✔
 

12 2022511229 CHYARA ZALZA ALBELLA 91.67 90.00 76.67 87.5 85.67 A- ✔  

13 2022511234
MUHAMMAD NOKTAH
FAJAR RAHMAN

78.33 75.00 65.00 43.75
69.54 B- ✔

 

14 2022511250 RATNAYA ANGGRAENI 88.33 76.67 76.67 100 83.09 A- ✔  

15 2022511252 SEPTA RIKI WIJAYA 85.00 88.33 80.00 100 85.42 A- ✔  

16 2022511262 RAN AZDWITA 85.00 88.33 78.33 87.5 83.58 A- ✔  

17 2022511263 SALUMIA SAHARA 85.00 80.00 80.00 81.25 81.88 A- ✔  

18 2022511270 JULIANTI NURMALIA 88.33 81.67 80.00 93.75 84.63 A- ✔  

19 2022511297 ANGELICHA SEPTIANY 81.67 75.00 73.33 81.25 77.38 B+ ✔  

20 2022511300 PRINA ADILAKSANA 81.67 75.00 73.33 87.5 78.00 B+ ✔  

21 2022511312
RAUDAH SYAHTRIANA
KOSIAH

90.00 90.00 80.00 100
87.50 A- ✔

 

22 2022511316 MUHAMMAD RIZKI 86.67 81.67 76.67 100 83.50 A- ✔  

23 2022511319 RIA SAVITRI 90.00 80.00 88.33 100 88.42 A- ✔  

24 2022511321 NIA ANDINI 90.00 90.00 89.00 93.75 90.03 A ✔  

25 2022511336 YUNI EMILIA LESTARY 85.00 75.00 75.00 100 81.00 A- ✔  

26 2022511350 ARYA ADITYA 88.33 83.33 85.00 100 87.33 A- ✔  

27 2022511377
SALSABILA PUTRI
ANANDA

90.00 90.00 87.33 100
90.07 A ✔

 

28 2022512146 MUHAMAD FARHAN 40.00 70.00 70.33 56.25 58.24 C ✔  

Rata-rata nilai kelas 83.24 83.63 79.09 91.74 82.72 B+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 14 Agustus 2025 oleh 0319067501

Tanggal Cetak : Jumat, 15 Agustus 2025, 00:14:39

Paraf Dosen :

INTI NUSWANDARI      
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